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Lapinjärven kunta

Lausunto

14.10.2024

Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta näkee luonnoksen tavoitteiden asettamisen pääosin hyvänä ja 
selkeänä. Selonteossa olisi hyvä kirkastaa tarkemmin

onnistuneen kulttuuri- ja elinkeinopolitiikan seurauksena ihmisten kokemaa

osallisuutta ja merkityksellisyyttä. On tärkeää havaita, että onnistunut kulttuuri- ja 
elinkeinopolitiikka on myös ennen kaikkea aluepolitiikkaa. Alueellisen tasa-arvon merkitys kulttuurin 
toimijoille ja kokijoille on väistämätön. 

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta kiinnitti huomioita luonnoksessa tavoitteeseen: kulttuuri on 
jokaisen oikeus, joka käsittelee pääosin kulttuurialan

ammattilaisia ja kokijoita. Suomessa on kuitenkin valtava määrä kulttuurin

harrastajia, joiden asema olisi hyvä tunnistaa ja tunnustaa ohjelmatasolla.

Tämänhetkiset leikkaukset eivät iske kipeästi ainoastaan ammattilais- tai

vapaakentän toimijoihin vaan myös kulttuurista voimaa ammentaviin kansalaisiin, joiden asema 
kulttuuripalveluiden käyttäjinä on tarpeen tunnistaa
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ohjelmassa selkeämmin.

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Yhteistyön ja osallisuuden voima

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Laki kuntien kulttuuripalveluista (166/2019) antaa suuntaviivoja kuntien

kulttuuripolitiikkaan, mutta ei käytännössä velvoita kuntia mihinkään. Niin

kauan kuin ei ole selkeää lainsäädäntöä, joka määrittää kuntien kulttuuripalveluiden resursseja ja 
tavoitteita, voi kulttuuripolitiikan toteuttamisessa

olla suuriakin alueellisia eroavaisuuksia. Tämä näkyy epätasa-arvoisena

kulttuurin tarjontana, jossa jokainen kunta tekee kulttuurin suhteen omat

päätöksensä. Sivistys- ja hyvinvointilautakunta ei kuitenkaan näe perusteita

lisätä kuntien velvoitteita, vaan pyytää kiinnittämään huomioita kuntien

kulttuuripalveluiden rahoitukseen ja sen ohjaukseen kulttuuripoliittisen selonteon tavoitteiden 
varmistamiseksi.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Lapinjärven sivistys- ja hyvinvointilautakunta katsoo, että kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät 
toimenpiteet, jotka tulisi toteuttaa, ovat yhteistyön ja osallisuuden voima, kulttuurin tekijät 
avainasemassa, kansainvälistyvä kulttuuri, pitkäjänteinen ja

monialainen kulttuuripolitiikka ja kulttuuri yhteiskunnallisena ja taloudellisena muutosvoimana. 
Tärkeänä tavoitteena näemme myös kulttuurin perustan tulevaisuuskestäväksi, uudistumisen, 
kestävyyden ja kasvun mahdollistamisen sekä yhteisen linjan politiikassa.
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